2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 апреля 2011 года                                                                                                  № 11
Об утверждении границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление
В соответствии с решением Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 14.04.2011 г. № 12               «Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление»
       п о с т а н о в л я ю:

Утвердить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, в пределах деревни Мальцево Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Мальцевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                    В.А. Грудкин